П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУ БАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

23.10.2017 №11Е1

О внесении изменений в
состав комиссии по
предоставлению субсидий
муниципальному бюджетному
учреждению «Дирекция
единого заказчика» на иные
цели, связанные с
ликвидацией учреждения,
утвержденный
постановлением от 01
февраля 2016 г. № 64 «Об
утверждении Порядка
предоставления субсидий
муниципальному бюджетному
учреждению «Дирекция
единого заказчика» на иные
цели, связанные с
ликвидацией учреждения»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по предоставлению субсидий

муниципальному бюджетному учреждению «Дирекция единого заказчика» на
иные цели, связанные с ликвидацией учреждения, утвержденный
постановлением администрации от 01 февраля 2016 г. № 64 «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий муниципальному бюджетному учреждению
«Дирекция единого заказчика» на иные цели, связанные с ликвидацией
учреждения»:

1.1. Позицию «Лазейкин Николай Владимирович -  глава
администрации городского округа «Город Губаха», председатель комиссии»
заменить позицией « Лазейкин Николай Владимирович -  глава города Губахи-
глава администрации города Губахи, председатель комиссии».

1.2. Позицию «Хлыбов Дмитрий Леонидович -  заместитель главы
администрации по развитию территории, заместитель председателя комиссии»

заменить позицией «Бартов Игорь Игоревич -  заместитель главы
администрации по развитию территории, заместитель председателя комиссии».

2. Постановление разместить на официальном сайте Губахинского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановления вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по развитию территории И.И.Бартова, начальника
финансового управления Н.В. Князеву.

Глава города-
Глава администрации Н.В. Лазейкин